
B

A

B

1. Salizturīgas flīzes

2. ULTRACOLOR PLUS - Cementa bāzes flīžu šuvotājs

3. KERAFLEX MAXI S1(C2TE/S1)  vai ELASTORAPID (C2FTE S2) -  Elastīga cementa bāzes flīžu līme

4. MAPELASTIC vai MAPELASTIC SMART - Īpaši elastīga cementa bāzes divkomponentu hidroizolācijas. MAPELASTIC SMART

labākai plaisu segtspējai var armēt ar  MAPETEX SEL auduma armējumu

5. TOPCEM PRONTO - Stiegrots betona klons

6. Siltumizolācija

7. POLYVAP RADONSHIELD  vai POLYVAP SA- Augstas tvaika pretestības tvaika izolācija, virsmu pirms tam gruntēt ar -

IDROPRIMER

8. TOPCEM PRONTO - Betona klona slīpuma veidojošai kārtai, pielīmēts ar PLANICRETE.

9. Dzelzsbetona pārsegums

10. HL 80 + HL83.M  - punktveida traps ar audekla pieslēgumu

11. MAPEBAND H12 - Elastīga, sārmu noturīga stūra lenta

12. MAPEBAND SA - Pašlīmējoša sārmu noturīga stūra lenta

13. NIVOPLAN PLUS - Apmetums kārta <10mm virsmas sagatavošana hidroizolācijas uzklāšanai

14. MAPEFLEX PU45 - Poliuretāna vai MAPESIL AC - silikona hermētiķis, sānu skaldnes pirms tam gruntējot.Šuves dziļums tiek

ierobežoats ar MAPEFOAM -putulentu, lai hermētiķis nesaistītos ar šuves apakšmalu

Piezīme**

- Betona klona slānī paredzēt rukuma šuves ik 4x4m vai malu attiecības 1:2. Rukuma šuves hidroizolēt ar MAPEBAND lentu.

Elastīgās šuve kopējas arī flīžu klājā. Flīžu klājā temperatūras šuves min platums  10mm, dziļums saskaņā ar tehn. lapu, hermētiķa

dziļums ierobežots ar MAPEFOAM putu lentu.

A

BM-62016

Terases hidroizolācijas risinājums ar MAPELASTIC SMART

9876

13

5 11

14 10 14

13

1 3 4
5

13

14 10 1411

14

14

11

11

14

11

43

2

1

14

2

SIA "VELVE M.S. TEHNOLOĢIJAS"

MAPEI produkcijas pārstāvis Baltijas valstīs

Uriekstes ielā 2a, Rīga

Tālr. 67460990
E-mail: mstehnologijas@velvemst.lv

www.velvemst.lv
www.hidroizolacijas.lv

Gads: Rasējuma Nr:



A

B

A
B

1. Salizturīgas flīzes

2. ULTRACOLOR PLUS - Cementa bāzes flīžu šuvotājs

3. KERAFLEX MAXI S1 - Elastīga cementa bāzes līmjava ar pagarinātu izstrādes laiku, nenoslīdēšanas efektu (C2TE/S1)

4. MAPELASTIC SMART - Īpaši elastīga cementa bāzes divkomponentu hidroizolācija ar MAPETEX SEL auduma armējumu

5. TOPCEM PRONTO - Stiegrots betona klons

6. Siltumizolācija

7. POLYVAP - Tvaika izolācija, virsmu pirms tam gruntēt ar - IDROPRIMER

8. TOPCEM PRONTO - Betona klons slīpuma veidojošai kārtai

9. Dzelzsbetona pārsegums

10. MAPEBAND H12 - Elastīga, sārmu noturīga stūra lenta

11. NIVOPLAN PLUS - Apmetums kārta <10mm virsmas sagatavošana hidroizolācijas uzklāšanai

12. MAPEFLEX PU45 - Poliuretāna vai MAPESIL AC - silikona hermētiķis, sānu skaldnes pirms tam gruntējot

13. MAPEFOAM - Putulenta, lai hermētiķis nesaistītos ar šuves apakšmalu

14. ADESILEX PG4-Divkomponentu tiksotropiska epoksīdsveķu līme, pārklāt ar kvarca smilšu kārtu (0,5 mm)

15. DRAIN FRONT- leņķveida notekcaurule balkoniem

Terases hidroizolācijas risinājums ar MAPELASTIC SMART

BM-72016

11

13

12

1

2
3 4

5
10

9876

14 15

1 2

3 4
5

12

13

10

14 15

SIA "VELVE M.S. TEHNOLOĢIJAS"

MAPEI produkcijas pārstāvis Baltijas valstīs

Uriekstes ielā 2a, Rīga

Tālr. 67460990
E-mail: mstehnologijas@velvemst.lv

www.velvemst.lv
www.hidroizolacijas.lv

Gads: Rasējuma Nr:



1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

7 8 9

12 10

7 8 9

12 11

12

1. Salizturīgas flīzes

2. ULTRACOLOR PLUS - Cementa bāzes flīžu šuvotājs

3. KERAFLEX MAXI S1 - Elastīga cementa bāzes līmjava ar pagarinātu izstrādes laiku, nenoslīdēšanas efektu (C2TE/S1)

4. MAPELASTIC SMART - Īpaši elastīga cementa bāzes divkomponentu hidroizolācija ar MAPETEX SEL auduma armējumu

5. TOPCEM PRONTO - Stiegrots betona klons

6. Siltumizolācija

7. POLYVAP - Tvaika izolācija, virsmu pirms tam gruntēt ar - IDROPRIMER

8. TOPCEM PRONTO - Betona klons slīpuma veidojošai kārtai

9. Dzelzsbetona pārsegums

10. MAPEBAND H12 - Elastīga, sārmu noturīga stūra lenta

11. MAPEBAND TPE deformācijas lenta pielīmēta ar ADESILEX PG4

12. MAPEFLEX PU45 - Poliuretāna vai MAPESIL AC - silikona hermētiķis, sānu skaldnes pirms tam gruntējot. Šuves dziļums

ierobežots ar MAPEFOAM

Rukuma un deformācijas šuvju risinājums

BM-82016

SIA "VELVE M.S. TEHNOLOĢIJAS"

MAPEI produkcijas pārstāvis Baltijas valstīs

Uriekstes ielā 2a, Rīga

Tālr. 67460990
E-mail: mstehnologijas@velvemst.lv

www.velvemst.lv
www.hidroizolacijas.lv

Gads: Rasējuma Nr:







A

B

A

1. Salizturīgas flīzes

2. ULTRACOLOR PLUS - Cementa bāzes flīžu šuvotājs

3. KERAFLEX MAXI S1(C2TE/S1)  vai ELASTORAPID (C2FTE S2) -  Elastīga cementa bāzes flīžu līme

4. MAPELASTIC vai MAPELASTIC SMART - Īpaši elastīga cementa bāzes divkomponentu hidroizolācijas. MAPELASTIC SMART

labākai plaisu segtspējai var armēt ar  MAPETEX SEL auduma armējumu

5. TOPCEM PRONTO - Stiegrots betona klons

6. Siltumizolācija

7. POLYVAP RADONSHIELD  vai POLYVAP SA- Augstas tvaika pretestības tvaika izolācija, virsmu pirms tam gruntēt ar -

IDROPRIMER

8. TOPCEM PRONTO - Betona klona slīpuma veidojošai kārtai, pielīmēts ar PLANICRETE.

9. Dzelzsbetona pārsegums

10. ACO modul veida kanāls b=125mm

11. MAPEBAND H12 - Elastīga, sārmu noturīga stūra lenta

12. MAPEBAND SA - Pašlīmējoša sārmu noturīga stūra lenta

13. NIVOPLAN PLUS - Apmetums kārta <10mm virsmas sagatavošana hidroizolācijas uzklāšanai

14. MAPEFLEX PU45 - Poliuretāna vai MAPESIL AC - silikona hermētiķis, sānu skaldnes pirms tam gruntējot.Šuves dziļums tiek

ierobežoats ar MAPEFOAM -putulentu, lai hermētiķis nesaistītos ar šuves apakšmalu

Piezīme**

- Betona klona slānī paredzēt rukuma šuves ik 4x4m vai malu attiecības 1:2. Rukuma šuves hidroizolēt ar

MAPEBAND lentu. Elastīgās šuve kopējas arī flīžu klājā. Flīžu klājā temperatūras šuves min platums  10mm,

dziļums saskaņā ar tehn. lapu, hermētiķa dziļums ierobežots ar MAPEFOAM putu lentu.

B

Terases hidroizolācijas risinājums ar MAPELASTIC SMART

BM-52016

13

54321

14

11 12 14 10 14

13

11

14

1 3 4
5

13

14

11

2

14 10 1412

9876

SIA "VELVE M.S. TEHNOLOĢIJAS"

MAPEI produkcijas pārstāvis Baltijas valstīs

Uriekstes ielā 2a, Rīga

Tālr. 67460990
E-mail: mstehnologijas@velvemst.lv

www.velvemst.lv
www.hidroizolacijas.lv

Gads: Rasējuma Nr:


	Sheets and Views
	A4 BM 6

	Sheets and Views
	A4 BM 7

	Sheets and Views
	A4 BM 8

	Sheets and Views
	A4 BM 5


